技术数据表
RRC-MC35-90-30
DS_RRC-MC35-180-30_A_CN 技术变更恕不另行通知*发布的文件-副本不接受修改服务! 1 / 3
RRC-MC35-90-30
电池配套连接器
 P/N: 212418
特点:
▪ 标准电池的RRC35xx的配套连接器
▪ 电池充电或放电电流最大30.00A
▪ 6脚阳性弹簧销连接器
▪ 4个信号引脚: 5毫米的间距
▪ 2个电源引脚: 7毫米的间距
▪ RoHS 和 REACH 兼容
应用:
配合连接器的RRC的智能电池用于医疗，工业和消费应用
图片仅供参考
技术数据表
RRC-MC35-90-30
DS_RRC-MC35-180-30_A_CN 技术变更恕不另行通知*发布的文件-副本不接受修改服务! 2 / 3
技术参数
额定功率
电流 30.00A max. /个电源引脚
1.00A max. /个信号引脚
电压 60.00V (电源)
60.00V (信号)
材料
外壳 热塑性高温，UL 94 V-0，黑色
接点 铜合金
镀层 整体上有120μin的镍，接点位置镍50µin
环境条件
运行温度 -40°C 到 +85°C
电力需求
触点电阻 最大50mOhm.
绝缘电阻 最小1000MOhm min. at 500VDC / 1分钟
电气强度 500.00V / 1分钟
机械需求
重量 通常8g
印刷电路板装配 90°
接触保持力 最小1500g /个电源引脚
最小1000g /个信号引脚
耐用性 5000 循环
性能要求
焊接温度 260°C ± 5°C
浸渍周期 5sec
监管机构的批准
环保采购 RoHS
 REACH
包装
每个托盘 32 个连接器
每箱 320 个连接器
技术数据表
RRC-MC35-90-30
DS_RRC-MC35-180-30_A_CN 技术变更恕不另行通知*发布的文件-副本不接受修改服务! 3 / 3
图示
德国/总部 美国 香港 中国
RRC power solutions GmbH
Technologiepark 1
66424 Homburg / Saar
电话:  +49 6841 98090
传真: +49 6841 9809280
邮箱: sales@rrc-ps.com
网址: www.rrc-ps.com
RRC power solutions Inc.
18340 Yorba Linda Blvd.,
# 107-437
Yorba Linda, CA 92886
电话:  +1 714 777 3604
传真: +1 714 777 3658
邮箱: usa@rrc-ps.com
网址: www.rrc-ps.com
香港新界火炭坳背湾街2-12 号威力
工业中心6楼S-V室
电话:  +852 2376 0106
传真: +852 2375 0107
邮箱: hkrrc@rrc-ps.cn
网址: www.rrc-ps.cn
广东省深圳市罗湖区人民南路
3012号天安国际大厦C座1306
室。
电话: +86 755 8374 1908
传真: +86 755 8374 1861
邮箱: hkrrc@rrc-ps.cn
网址: www.rrc-ps.cn